9 LHEHTP
S OBLWEHWNA
COLLOOHAA

MEPOMNPUATUA
HA AHBAPb

2026

Bpemsa
Meponpuartue P
CEREVE]

ExxeHepenbHO

no noHeage/bHUKamMm

ExxeHepenbHoO
no cpepgam

ExxeHepenbHoO
no yersepram

16.01

22.01

27.01

30.01

SFR.GOV.RU

A36yKa MHTepHeTa
LLlaxmaTHO-LWaLWeYHbIn Knyo
3aHATUE NO AeKYynaXKy

Nocmnpaenku Ha Temy: «KpelweHune, Kak
310 6bINOY

[MpaBOBOM Yac C pyKoBoaguTENEM
KNMEHTCKOMN CNy»KObl

BcTpeya — BOCNOMUHAHME, Kakum bbin
2025 rog,. lNMpocmoTp doTorpadun.

Yac pMHaAHCOBOM rPaMOTHOCTM.

10:00

10:00

13:00

13:00

14:00

14:00

09:00

Bpems pabortbi:
noHeaenbHuK — nAaTHuua 08:00 — 17:00

NPUXOOMTE,
Mbl BAC }XAEM!

Halun KOHTaKTbI:

Appec: 429570, r.MapunHckmm Mocaa, yn.Monesasn, 4.15
KoHTaKTHbIN HoMmep: 8(83542)2-25-99 n 8(83542)2-11-30
®NO MyxuHa NMonrHa /IbBOBHA

OtaeneHune PoHaa
NEeHCUOHHOTo

1 coUManbHOro
cTpaxoBaHua PO
Mo Yysawckom
Pecnybnuke-



