



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
Еженедельно по понедельникам	Азбука интернета	10:00
Еженедельно по средам	Шахматно-шашечный клуб	10:00
Еженедельно по четвергам	Занятие по декупажу	13:00
16.01	Посиделки на тему: «Крещение, как это было»	13:00
22.01	Правовой час с руководителем клиентской службы	14:00
27.01	Встреча – воспоминание, каким был 2025 год. Просмотр фотографий.	14:00
30.01	Час финансовой грамотности.	09:00

Время работы:

понедельник – пятница 08:00 – 17:00

SFR.GOV.RU



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
По Чувашской
Республике-
Чувашии

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: 429570, г.Мариинский Посад, ул.Полевая, д.15
Контактный номер: 8(83542)2-25-99 и 8(83542)2-11-30
ФИО Мухина Полина Львовна

